[image: image1.png]

4
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	01.08.2023

	№
	123

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области                                     от 26.07.2023 № 120 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на отдельных территориях Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 3 Указа Губернатора Кировской области от 26.07.2023 № 120 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на отдельных территориях Кировской области» следующие изменения:
1.1. Слово «Люй,» исключить.

1.2. После слов «Яндукино, Яранцево,» дополнить словами «Большое Серково, Замятино, Шабалин,».

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Терешкова Ю.И.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                 с 26.07.2023.
	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]